



**SPĘDŹ ATRAKCYJNIE  
WOLNY CZAS PODCZAS  
POBYTU W GIŻYCKU  
ŻEGLARSKIEJ STOLICY POLSKI!**

**ZAPRASZAMY!**



# PROPOZYCJE SPĘDZENIA WOLNEGO CZASU

# GIZYCKO

## 1. Rejs statkiem (usługa odpłatna)

W gżyckiej ofercie armatorów, można skorzystać z następujących usług:

a) rejsy statkami Żegluga Mazurskiej w godzinach od 12:00-17:00, [www.zeglugamazurska.com.pl](http://www.zeglugamazurska.com.pl)  
tel.: 87 428 25 78, Dyspozytor Portu – Michał Karpowicz kom. 600 274 564

b) rejsy mniejszymi jednostkami gżyckich armatorów, [www.gizycko.pl/rejsy-statkiem.html](http://www.gizycko.pl/rejsy-statkiem.html)

## 2. Zwiedzanie XIX wiecznej Twierdzy Boyen (wstęp płatny)

Planujemy obecność gwardzistów w historycznych strojach, z którymi można robić pamiątkowe zdjęcia z pobytu w jednym z najciekawszych europejskich obiektów architektury militarnej. Kontakt z kierownikiem Twierdzy Boyen Piotrem Waśniewskim: [www.twierdza.gizycko.pl](http://www.twierdza.gizycko.pl), tel. 87 428 83 93, kom. 502 058 410

## 3. Zwiedzanie nowoczesnego portu pasażerskiego i jachtowego Ekomarina (wstęp wolny)

Port Ekomarina cieszy się ogromnym zainteresowaniem turystów ze względu na możliwość zobaczenia dużej liczby stanowisk przeznaczonych dla jednostek pływających, które zaopatrzone są w źródła energii i system odbioru nieczystości. Kontakt z kierownikiem Portu Dariuszem Klimaszewskim, który zawiaduje obiektem: [www.ekomarinagizycko.pl](http://www.ekomarinagizycko.pl),



## 4. Miejska Baza Sportów Wodnych (wstęp wolny)

W ramach zabudowy portowej funkcjonuje Miejska Baza Sportów Wodnych szkoląca młodzież również w żeglarstwie lodowym. Nowy budynek stał się bazą edukacyjno-szkoleniową, z której korzystać mogą mieszkańcy oraz turyści. Istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych rejsów i zwiedzania. Konieczny wcześniejszy kontakt z kierownikiem wyszkolenia żeglarskiego Wojciech Caban, tel.: 506 943 630

## 5. Wieża Ciśnień XIX w. (wstęp płatny)

Znakomity punkt widokowy z tarasem (wysokość 162 m n. p. m), z którego można zobaczyć panoramę Gżycka oraz jezioro Niegocin. Kontakt: [www.wieza-gizycko.pl](http://www.wieza-gizycko.pl), tel.: 503 091 955, [www.facebook.com/wiezacisniengizyckomazury](https://www.facebook.com/wiezacisniengizyckomazury)

## 6. Most obrotowy i Kanał Łuczański (Giżycki) (wstęp wolny)

Jedna z giżyckich „turystycznych perełek”. XIX w. most obrotowy ulokowany jest na kanale łączącym jeziora Niegocin i Kisajno, który ma ponad 2 km długości. Przesła mostu to konstrukcja stalowa z poszyciem drewnianym o wymiarach 20 metrów długości, 8 metrów szerokości i wadze prawie 100 ton. System kół i przekładni sprawia, iż operację uniesienia przęsła i jego obrotu o 90 stopni wykonuje tylko jedna osoba. Współcześnie jest to swoisty spektakl przyciągający turystów.

## 7. Plaża Miejska (wstęp wolny)

Warto spędzić wolny czas na nowej, piaszczystej plaży, która swoim położeniem nad jeziorem Niegocin przyciąga tłumy turystów. Nadniegocińska plaża oddzielona jest od miasta urokliwym, parkowym starodrzewem. Plaża jest również doskonałym miejscem, z którego spacerem jest wszędzie blisko, zwłaszcza do wcześniej wspomnianych atrakcji turystycznych.

## 8. Kładka nad Kanałem Giżyckim

Inwestycja to kluczowy element w komunikacji miejskiej łączący miasto podzielone na dwie części Kanałem Łuczańskim. Obiekt, który poprzez zastosowanie odpowiednich spadków ciągów pieszo-rowerowych i budowę wygodnych schodów umożliwia poruszanie się mieszkańcom między dwoma brzegami kanału bez przeszkód architektonicznych. Przy kładce znajduje się mały amfiteatr. Warto obejrzeć ją także wieczorem ze względu na interesujące oświetlenie.



### WAŻNA INFORMACJA DLA TURYSTY!

KARTA TURYSTY TRIPPASS – możesz ją otrzymać w Giżycku

Miasto Giżycko bierze udział w projekcie turystycznym TripPass (karta turysty). Projekt współtworzą cztery miasta - **Gdańsk, Lublin, Opole i Giżycko**. Turysta kupując kartę za 5 zł ma możliwość korzystania ze zniżek, jakie są oferowane przez obiekty w miastach partnerskich. TripPass to zupełnie nowa, innowacyjna karta turysty zawierająca pakiety darmowych wejść oraz zniżek do kilkudziesięciu atrakcji położonych we wszystkich miastach uczestniczących w projekcie. Karta TripPass to wyjątkowo użyteczne narzędzie, które pozwala odkrywać piękno wielu miast jeszcze łatwiej i taniej.

W Giżycku z kartą można skorzystać z rabatów oferowanych przez partnerów – Wieża Ciśnień, Hotel St. Bruno, Iodowisko, Twierdza Boyen, Kino Nowa Fala, Park Linowy Wiewióra, Boyen Water Park, Hotel Masovia, Ceramika Maszkarada, Motolotnie Mazury. Więcej informacji na [www.trippass.pl](http://www.trippass.pl).

### CENTRUM PROMOCJI I INFORMACJI TURYSTYCZNEJ W GIŻYCKU

Zapraszamy do giżyckiego punktu informacyjnego dla Turystów

[www.gizycko.pl](http://www.gizycko.pl)  
[www.instagram.com/gizycko/](https://www.instagram.com/gizycko/)  
[www.youtube.com/GIZYCKOpl](https://www.youtube.com/GIZYCKOpl)  
[www.facebook.com/kursnaGIZYCKO](https://www.facebook.com/kursnaGIZYCKO)

